
sborová ohlášení – 30.srpna 2020 
 

1. dnes v neděli 30.srpna slavíme XII. neděli po svaté Trojici; bohoslužby se 

konají jako pravidelně v 9.oo hodin dopoledne 

2. dnes odpoledne se také konají bohoslužby v kazatelské stanici v Nýřanech  

   od 14.oo hodin; bohoslužbám předsedá a kázáním slouží bratr Jiří Kantor  

3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají v neděli 6.září; budeme  

   slavit XIII. neděli po svaté Trojici; bohoslužby se budou konat jako  

   pravidelně v 9.oo hodin dopoledne; podle tradice první neděle v měsíci  

   budeme také zváni ke slavení svaté večeře Páně; při bohoslužbách bude  

   požehnáno na další společnou životní cestu manželům Ireně a Ladislavu  

   Popovým, kteří obnoví svůj manželský slib; nedělní sbírka bude celocírkevní  

   na podporu škol naší Evangelické akademie – viz. informace v Západním  

   expressu 

4. pravidelný program v týdnu v prázdninovém období se nekoná - program začne  

   v druhém zářijovém týdnu od 6.září; biblická hodina pro všechny kategorie  

   začnou úvodním setkáním ve čtvrtek 10.září v 15.oo hodin; náš skautský klub  

   Kavalíří bude mít svou úvodní schůzku po prázdninách v pondělí 7.září 

5. ve čtvrtek 10.září v 18.00 v Nýřanech začnou DUCHOVNÍ ZASTAVENÍ - čtení a  

   zamyšlení se nad knihou 50 x Ježíš od Anselma Grüna 

6. staršovstvo svolává letošní odložené Výroční sborové shromáždění na neděli  

   13.září; při něm bude také odložená volba staršovstva na další šestileté  

   období šesti členů a čtyř náhradníků staršovstva 

7. pravidelné hudební nedělní nešpory začínají v neděli 13. září od 17.oo hodin 

– na programu: Hudba romantismu a baroka; pan Aleš Nosek - varhany, Blanka 

Nosková – zpěv; při nešporách také proběhne vernisáž připravená naší Galerií 

u Jižního "OBRAZ JEDNA BÁSEŇ" autorem je pan Ralf Mošt z Evangelické církve 

metodistické v Praze 

8. od září se vrací také naše Hovory s Galilejem; po dlouhé přestávce  

   při obnoveném setkání přivítáme bratra Jiřího Tomáška s tématem Populární 

hudba a křesťanství, ve středu 23.září  

 


